
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 24 июня 2024 г.                № 1718 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Приморского муниципального округа Архангельской области 

 от 24 января 2024 года № 119 

 

В соответствии с Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в Приморском муниципальном округе Архангельской области», 

утвержденным решением Собрания депутатов Приморского муниципального 

округа Архангельской области от 29 декабря 2023 года № 89, администрация 

муниципального образования п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся 

в постановление администрации Приморского муниципального округа 

Архангельской области от 24 января 2023 года № 119 «О мерах по 

обеспечению исполнения местного бюджета». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

  

Исполняющий полномочия главы 

муниципального образования                                   Ю.А.Елфимов 

 

                                          

 

 

 

 

 

 



 

                            

                                                                      УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Приморского муниципального округа 

Архангельской области 

 от 24 июня 2024 г. № 1718 

 

 

Изменения, которые вносятся в постановление  

администрации Приморского муниципального округа Архангельской 

области от 24 января 2024 года № 119 «О мерах по обеспечению 

исполнения местного бюджета» 

 

 

 1. Включить в Приложение № 1 «Перечень уполномоченных 

организаций по расходованию межбюджетных трансфертов, составлению и 

предоставлению отчетности о целевом использовании межбюджетных 

трансфертов, поступающих в местный бюджет из других уровней бюджетной 

системы Российской Федерации» к Постановлению наименования 

межбюджетных трансфертов следующего содержания: 

« 

Наименование 

уполномоченной 

организации 

Наименование межбюджетного трансферта 

Беломорское 

территориальное 

управление 

Приморского 

муниципального округа 

Архангельской области 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных округов на реализацию 

мероприятий по социально-экономическому развитию 

Талажский 

территориальный отдел    

Приморского 

муниципального округа 

Архангельской области 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных округов на реализацию 

мероприятий по социально-экономическому развитию 

                                                                                                                         » 

 

  ___________________________ 


